様式第７号（第５条の２関係）

浦添市長　殿

記
１　申請額

２　支援金の振込先口座情報

　人（うち市内在住　人）

本・支店名 支店コード

E-mail

円

金融機関名

口座名義
（カナ）

口座種別 普通 当座 口座番号

金融機関
コード

運送業の区分

担当者名 ＴＥＬ

□ ダンプカーによる土砂等輸送　　□ 冷凍、冷蔵輸送　　□ 危険物等輸送
□ 原木、製材輸送　　□ 国際海上コンテナ輸送　　□ 引越輸送  □ 宅配
□ 一般貨物　　□ 基準緩和認定車両による長大物品等輸送
□ コンクリートミキサー車による生コンクリート輸送
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

事業内容

※50,000円×浦添市内の営業車両台数を記入してください

 □ 一般貨物自動車運送事業
 □ 特定貨物自動車運送事業
 □ 貨物軽自動車運送事業

営業車両台数 　台（うち市内配置　台）

従業員数 　人（うち市内在住　人）

運転者数

代表者住所
※個人のみ記入

－法人番号
※法人のみ記入

－

事
業
所
所
在
地

本社・本店
〒

市内事業所
※上記が市外の

場合のみ

〒

事業者名
（屋　号）

代表者名
事業者
種別

□ 法人　□ 個人事業者

フリガナ

令和　　年　　月　　日

うらそえ物価高対策支援金（運送業支援型）　交付申請書

捨印欄

　うらそえ物価高対策支援金交付規程第５条の２の規定に基づき関係書類
を添えて、下記のとおり申請します。

㊞

㊞